
1/1Ceník speciální nabídky služeb elektronických komunikací společnosti ČEZ Prodej, a.s., pod značkou MOBIL OD ČEZ – Zaměstnanecká telefonie MOBILU OD ČEZ | účinnost od 15. 4. 2024

OBECNÁ ČÁST
Toto je ceník speciální nabídky služeb společnosti ČEZ Prodej, a.s., IČO: 27232433, se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581 (dále jen „Ceník“). Ceník speciální nabídky, 
společně s Ceníkem služeb elektronických komunikací společnosti ČEZ Prodej, a.s., pod značkou MOBIL OD ČEZ – Zaměstnanecká 
telefonie MOBILU OD ČEZ a se Všeobecnými podmínkami, je součástí smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací 
společnosti ČEZ Prodej, a.s., pod značkou MOBIL OD ČEZ – Zaměstnanecká telefonie MOBILU OD ČEZ. Ceny jsou uvedeny v Kč, 
a pokud není uvedeno jinak, zahrnují DPH v příslušné výši. Definice v Ceníku užitých termínů (pojmy popsané s velkým počátečním 
písmenem) jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti ČEZ Prodej, a.s.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA Benefit Jaro 2024
Speciální nabídka Benefit Jaro 2024 platí pro zákazníky, kteří v době od 15. 4. 2024 do 31. 5. 2024 uzavřou prostřednictvím Zákaznické 
linky nebo Zákaznického centra ČEZ Prodej a.s. (mimo kontaktní místa na pobočkách České pošty) smlouvu o poskytování služeb 
elektronických komunikací - Zaměstnanecká telefonie MOBILU OD ČEZ, ve které sjednají využívaní některého z tarifů Volání nebo 
kombinace tarifu Volání a balíčku Internetu, a kteří splňují podmínky účasti v Programu dle Všeobecných podmínek pro poskytování 
služeb elektronických komunikací - Zaměstnanecká telefonie MOBILU OD ČEZ společnosti ČEZ Prodej, a.s.

Možné kombinace tarifů Volání a balíčků Internetu jsou uvedeny v Ceníku služeb elektronických komunikací společnosti ČEZ Prodej, a.s., 
pod značkou MOBIL OD ČEZ - Zaměstnanecká telefonie MOBILU OD ČEZ (dále jen „Ceník“).

Tarify Volání Původní cena Měsíční cena nabídky Benefit Jaro 2024

Volání Basic 116 Kč 0 Kč

Volání Standard 176 Kč 0 Kč

Volání Neomezeně 237 Kč 0 Kč

Volání Business 418 Kč 0 Kč

Balíčky Internetu Původní cena Měsíční cena nabídky Benefit Jaro 2024

Internet S 96 Kč 0 Kč

Internet M 182 Kč 0 Kč

Internet L  245 Kč 0 Kč

Internet XL 326 Kč 0 Kč

Internet XXL 526 Kč 0 Kč

Měsíční cena nabídky Benefit Jaro 2024 bude Zákazníkovi účtována ode dne zahájení poskytování služeb až do uplynutí prvních tří celých 
po sobě následujících zúčtovacích období. 

Ceny ostatních služeb neuvedených ve speciální nabídce Benefit Jaro 2024, jako jsou např. základní poplatky účtované po vyčerpání 
volných jednotek u tarifů Volání, roaming, mezinárodní volání a další služby, jsou Zákazníkovi účtovány dle platného Ceníku. Tento ceník 
upravuje i další podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti ČEZ Prodej, a.s., pod značkou MOBIL OD ČEZ 
- Zaměstnanecká telefonie MOBILU OD ČEZ. 

Jednotlivé tarify Volání a jejich případné kombinace s balíčky Internetu není možné vzájemně měnit v průběhu období, kdy jsou účtovány 
ceny dle této speciální nabídky Benefit Jaro 2024. Pokud Zákazník změní tarif Volání/balíček Internetu, bude mu ode dne změny tarifu 
Volání/balíčku Internetu účtována cena nového tarifu Volání/balíčku Internetu dle Ceníku. Cena tarifu Volání nebo balíčku Internetu, 
u kterého nedošlo ke změně, bude nadále účtována dle této speciální nabídky Benefit Jaro 2024.

Ceník speciální nabídky služeb elektronických komunikací 
společnosti ČEZ Prodej, a.s., pod značkou MOBIL OD ČEZ 
– Zaměstnanecká telefonie MOBILU OD ČEZ
účinnost od 15. 4. 2024


